आज़ादी<sub>का</sub> अमृत महोत्सव

भारत सरकार कर्मचारी चयन आयोग (उत्तर पूर्वी क्षेत्र) कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय हाउसफेड कॉम्प्लेक्स, वेस्ट एंड ब्लॉक, बेलटोलाबशिष्ठा रोड-, दिसपुर, गवाहाटी-781006



File No. SSCG-A-12024/01(21)/2023-SP.XI Dated: 03.04.2025

Government of India
Staff Selection Commission (NER)
Ministry of Personnel, Public Grievances &
Pensions, HouseFed Complex, West End
Block, Beltola- Basistha Road, Dispur,
Guwahati-781006.

## सिलेक्शन पोस्ट परिणाम की घोषणा NE11923 / DECLERATION OF SELECTION POST RESULT NE11923

विज्ञापन संख्या सिलेक्शन पोस्ट फेज - XI / 2023 के पद श्रेणी संख्या NE11**9**23 के अंतर्गत केंद्रीय प्रशासनिक न्यायाधिकरण, कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय में पुस्तकालय एवं सूचना सहायक, समूह- 'बी', अराजपत्रित, लेवल -6 (₹ 35400-112400) के पद के लिए 01-ओबीसी रिक्ति के संबंध में सिलेक्शन पोस्ट फेज - XI / 2023 भर्ती का परिणाम निम्नानुसार घोषित किया जाता है

Result of Selection Post Phase-XI/2023 Recruitment in respect of 01-OBC vacancy for the post of Library and Information Assistant, Group- 'B', Non-Gazetted, Level-6 (₹ 35400-112400) in the Central Administrative Tribunal, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions advertised under Post Category No. NE11923 of Advt. No. Phase-XI/2023/Selection Post, is hereby declared as under :-

SI. No.	Registration ID	Roll No.	Name of candidates	Date of Birth	Gender	Cate- gory	Category against which selected	Marks in CBE	Select List Rank
1	92000129632	9313001534	AMAN KUMAR BHASKAR	10/01/1994	MALE	ОВС	OBC	119.51169	SL/01

नोट: उक्त पद के लिए कंप्यूटर आधारित परीक्षा में उपस्थित होने वाले अन्य सभी उम्मीदवारों के अंक, सिलेक्शन पोस्ट फेज - XI / 2023 परीक्षा के अंतर्गत विज्ञापित सभी श्रेणियों के पदों के संपूर्ण परिणाम जारी होने के बाद ही आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

Note: Marks of all the other candidates who appeared in the Computer Based Examination for the said post shall only be made available on the website of the Commission after completion of entire results of all the categories of posts advertised under Selection Post Phase-XI/ 2023 Examination.

उप निदेशक (परीक्षा-II) DEPUTY DIRECTOR(EXAM-II) कर्मचारी चयन आयोग (एनईआर) STAFF SELECTION COMMISSION(NER)